SEGUROS DE CREDITO A LA VIVIENDA SHF, S.A. DE C.V.

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
ASEGURADORAS
6 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

GSC SEGUROS DE CREDITO A LA VIVIENDA SHF, S.A. DE C.V.

(PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
REASEGUROS
SINIESTROS
REAFIANZAMIENTOS
RECLAMACIONES
OTROS EGRESOS
ADQUISICION
OPERACION
PROMOCION
OTROS GASTOS DE ADQUISICION
AMORTIZACION DEL CREDITO
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES

3,706,666,656
191,452,252

0o

191,452,252

O O 0O 0O OO0 O OO0 O o

4,033,089
364,020,511
0

0
152,035,130

O O O O O

2,995,125,674
450,000
2,994,675,674
0]

4,144,810,201
191,452,252

0]

191,452,252

O O 0O 0O OO0 OO0 O o

21,030,708
271,446,509
0

0
37,598,974

O O O O O

3,623,281,758
253,961
3,623,027,797
(0]

3,861,138,297
143,194,882

0]

143,194,882

O OO0 0O O OO0 00 OO0

30,151,913
437,106,553
0

0

6,165,149

O O O O O

3,244,519,800
526,305
3,243,993,495
(0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal.




