## CUENTA PÚBLICA 2014 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO ASEGURADORAS 6 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO GSC SEGUROS DE CRÉDITO A LA VIVIENDA SHF, S.A. DE C.V. (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	3,706,666,656	4,144,810,201	3,861,138,297
GASTO CORRIENTE	191,452,252	191,452,252	143,194,882
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
DE OPERACIÓN	191,452,252	191,452,252	143,194,882
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	О	О	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	О	О	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
REASEGUROS	4,033,089	21,030,708	30,151,913
SINIESTROS	364,020,511	271,446,509	437,106,553
REAFIANZAMIENTOS	0	0	0
RECLAMACIONES	o	o	0
OTROS EGRESOS	152,035,130	37,598,974	6,165,149
ADQUISICIÓN		0	0
OPERACIÓN	0	0	0
PROMOCIÓN	0	0	0
OTROS GASTOS DE ADQUISICIÓN	0	0	0
AMORTIZACIÓN DEL CRÉDITO	0	o	0
DISPONIBILIDAD FINAL	2,995,125,674	3,623,281,758	3,244,519,800
CORRIENTES	450,000	253,961	526,305
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	2,994,675,674	3,623,027,797	3,243,993,495
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	_,,	0	0

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; pagado, la entidad paraestatal.